КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.02.2024                     № 900-п

Об определении границ территории, на которой планируется

реализовать инициативный проект

В соответствии с Порядком определения территории, части территории

Беловского городского округа, предназначенной для реализации

инициативных проектов, утвержденным Решением Совета народных

депутатов Беловского городского округа от 27 октября 2022 года № 57/303-н,

на основании заявления инициативной группы жителей дома № 12 города

Белово 3 микрорайона от 02 февраля 2024 года Администрация Беловского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы территории, на которой планируется

реализовать инициативный проект «Благоустройство детской площадки во

дворе по адресу: 652632, г. Белово, 3 микрорайон, дом 12», согласно

прилагаемой схеме.

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) разместить на официальном сайте

Администрации Беловского городского округа в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,

налогам и собственности К.В. Хмелеву.

Глава Беловского

городского округа                                                                     А.В. Курносов

2

Приложение

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от 28.02.2024  № 900-п

Схема территории, на которой планируется

реализовать инициативный проект

1. Адресный ориентир – Кемеровская область - Кузбасс, Беловский

городской округ, г. Белово 3-й микрорайон д.12

               – граница территории, на которой планируется реализовать

инициативный проект